DEHNshield ZP

Zubehor

ASL DSH ZP SMG APL (909 499)

Typ
Art.-Nr.

/‘,——\ Leitungsquerschnitt
Lange
7

Anschlussart
Erd- und kurzschlussfest
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

Anschlussleitung fur die Spannungsversorgung eines intelligenten Messsystems.

ASL DSH ZP SMG APL
909 499

1mm?
750mm
Stecker SFL 5,08 und BLF 5,08
ja
46,99 g
85444290

4013364421455
1 Stk.
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