

Zubehör

ASL DSH ZP SMG APL (909 499)

Anschlussleitung für die Spannungsversorgung eines intelligenten Messsystems.



Typ ArtNr.	ASL DSH ZP SMG APL 909 499
Leitungsquerschnitt	1mm ²
Länge	750mm
Anschlussart	Stecker SFL 5,08 und BLF 5,08
Erd- und kurzschlussfest	ja
Gewicht	46,99 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85444290
GTIN (EAN)	4013364421455
VPE	1 Stk.